

Ideapäivä Itä-Suomi 15.2.

yhdistysten liikunta- ja kulttuurivastaaville ja ryhmänohjaajille

Aika: Keskiviikko: 15.2.2017

Paikka: Kylpylähotelli Kuntoranta, Kuntorannantie 14, 78400 VARKAUS

Kenelle: Koulutus on tarkoitettu Itä-Suomen alueen yhdistysten liikunta- ja kulttuurivastaaville sekä ryhmänohjaajille

Ilmoittautuminen: Koulutukseen ilmoittaudutaan täyttämällä ilmoituslomake kurssikalenterin sivulla kyseisen koulutuksen kohdalta <https://kurssikalenteri.mtkl.fi/> Ilmoittautuminen päättyy 31.1.2017.

Ideapäivä Länsi-Suomi 22.2.

yhdistysten liikunta- ja kulttuurivastaaville ja ryhmänohjaajille

Aika: Keskiviikko: 22.2.2017

Paikka: Etelä-Pohjanmaan Opisto, Opistontie 111, 60800 ILMAJOKI

Kenelle: Koulutus on tarkoitettu Länsi-Suomen alueen yhdistysten liikunta- ja kulttuurivastaaville sekä ryhmänohjaajille

Ilmoittautuminen: Koulutukseen ilmoittaudutaan täyttämällä ilmoituslomake kurssikalenterin sivulla kyseisen koulutuksen kohdalta <https://kurssikalenteri.mtkl.fi/> Ilmoittautuminen päättyy 8.2.2017.

Lisätietoja kursseista:

Koulutuksen sisältö: Ideapäivässä etsitään uusia virikkeitä yhdistyksen liikunta- ja kulttuuritoiminnan aloittamiseen ja kehittämiseen. Ratkotaan ryhmänohjaajien kohtaamia haasteita yhdessä ja jaetaan onnistuneita kokemuksia ja ideoita. Tule paikalle tehdään yhdessä onnistunut ja idearikas koulutuspäivä! Aamupäivän ajan toimimme yhtenä ryhmänä ja iltapäivällä jakaudumme kahteen ryhmään, joissa toisessa syvennytään ryhmänohjaajan taitoihin ja toisessa liikuntaan. Liikuntaryhmään tulevat varautukaa sisäliikuntavaatteilla ja sisäkengillä.

Hinta: Koulutuksen hinta on 10 € (sisältää koulutuksen, materiaalin, aamukahvin, lounaan ja pienen välipalan). Kurssimaksu laskutetaan osallistujan yhdistykseltä jälkikäteen.

Matkakorvaukset: Yhdistys voi laskuttaa kurssille osallistujan matkakulut jälkikäteen Mielenterveyden keskusliitolta. Matkakulut korvataan halvimman julkisen kulkuneuvon mukaan. Matkalippu tulee liittää laskun liitteeksi. Mikäli julkisia kulkuyhteyksiä ei ole, voidaan maksaa oman auton käytöstä 20 snt/ km. Laskutusohjeet löytyvät MTKL:n internetsivuilta: <http://mtkl.fi/yhdistysnetti/materiaalit/>

Lisätiedot:

Liikuntas sihteeri Kati Rantonen p. 046-920 6427, kati.rantonen@mtkl.fi ja yhdistyskoordinaattori Helena Koskelo-Suomi p. 050 362 7637, helena.koskelo-suomi@mtkl.fi.